Чӑваш Республикин
КАНАШ ХУЛА
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ХУШУ

[bookmark: _GoBack]24.09.2021 № 588

Канаш хули
	[image: C:\Users\gkan152\Desktop\kanash_gerb.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КАНАШ
Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.09.2021 № 588

г. Канаш

В соответствии с Федеральным законом от 11.06.2021 №170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,
1. Признать утратившими силу:
1.1.  распоряжение администрации города Канаш Чувашской Республики от 19.03.2018 №247;
1.2.  распоряжение администрации города Канаш Чувашской Республики от 20.03.2018 №251;
1.3 распоряжение администрации города Канаш Чувашской Республики от 26.06.2019 №629 «О внесении изменения в распоряжение администрации города Канаш Чувашской Республики от 20.03.2018 №251».
  2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2022 года.

И.о. главы администрации города                                                                            Н.И. Белов

image1.jpeg